Satış bedeli üzerinden ilgili mevzuatı gereğince ödenecek her türlü vergi (KDV), resim, harç, noter, ulaşım giderleri alıcıya aittir. 
4. İhale komisyonu, ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
5. Postadaki gecikmeler kabul edilmez. 
6. İhale dokümanı satın almayan istekliler ihaleye katılamayacaklardır. İhale dokümanı İdarenin adresinde görülebilir ve 2.400,00 TL 
(İki Bin Dört Yüz Türk Lirası) karşılığı İhaleler Başmühendisliği adresinden satın alınabilir. 
7. İLAN OLUNUR.

OnDOKuz Mayıs Üniversitesi 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığına (SKS) bağlı Gençlik 
Topluluğu, hafta sonunda kampüste 
ses getiren bir etkinliğe imza attı.